
1 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

KRABIČKA 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Linola Fett Ölbad  

Přísada do koupele 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY  

 

100 ml přísady do koupele obsahuje: 

parafinum liquidum 48,0 g  

lipidoacidoesteres mixti 44,0 g 

alcoholes C10-16 oxyethylen-oxypropylenati 1,0 g 

alcoholes C10-16 oxyethylenati 6,0 g 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK  

 

parfém (obsahující citral, eugenol, linalol a limonen, D-forma) 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.  

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A VELIKOST BALENÍ 

 

100 ml, 200 ml, 400 ml, 2x 400 ml, 250 ml, 500 ml, 20x 10 ml 

 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

Kožní podání       

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN  

    MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ  

 

Přísada do koupele Linola Fett Ölbad se nemá dostat do očí, neboť může způsobit pálení očí. 

Pozor na nebezpečí uklouznutí ve vaně.    

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP: 

 

Spotřebujte do 1 roku od prvního otevření. 



2 

 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 C. 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH  

      PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z TAKOVÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ, 

      POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Dr. August Wolff GmbH  Co. KG Arzneimittel 

Sudbrackstrasse 56 

33611 Bielefeld 

NĚMECKO 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

 

46/1061/93-C 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č. šarže: 

 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Olejová přísada do koupele k přípravě plných nebo částečných koupelí, popřípadě k nanášení přímo na 

kůži při sprchování. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

linola fett ölbad (pouze krabička) 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

Neuplatňuje se. 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

Neuplatňuje se. 

  



3 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 

Etiketa lahvičky 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Linola Fett Ölbad 

Přísada do koupele 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

100 ml přísady do koupele obsahuje: 

parafinum liquidum 48,0 g  

lipidoacidoesteres mixti 44,0 g 

alcoholes C10-16 oxyethylen-oxypropylenati 1,0 g 

alcoholes C10-16 oxyethylenati 6,0 g 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

parfém (obsahující citral, eugenol, linalol a limonen, D-forma) 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

100 ml, 200 ml, 400 ml, 2x 400 ml, 250 ml, 500 ml 

 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

Kožní podání 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Přísada do koupele Linola Fett Ölbad se nemá dostat do očí, neboť může způsobit pálení očí. 

Pozor na nebezpečí uklouznutí ve vaně. 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP: 

 

Spotřebujte do 1 roku od prvního otevření. 

 

 



4 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Dr. August Wolff GmbH & Co. KG Arzneimittel 

Sudbrackstrasse 56 

33611 Bielefeld 

NĚMECKO 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

46/1061/93-C 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č. šarže: 

 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Olejová přísada do koupele k přípravě plných nebo částečných koupelí, popřípadě k nanášení přímo na 

kůži při sprchování. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

 

  



5 

 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA MALÉM VNITŘNÍM OBALU 

 

Etiketa sáčky 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Linola Fett Ölbad 

přísada do koupele 

 

 

2. ZPŮSOB PODÁNÍ 

 

Kožní podání 

 

 

3. POUŽITELNOST 

 

EXP: 

 

 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č. šarže: 

 

 

5. OBSAH UDANÝ JAKO HMOTNOST, OBJEM NEBO POČET  

 

20x 10 ml 

 

 

6. JINÉ 

 

 


